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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

1 - SCZ CVB 3/03/2024 - 9:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 6:36.30 6:17.96 177
100m: 1:28.06 200m: 3:06.43 300m: 4:45.61 400m: 6:17.96

2. Nabiullin Max SCZ/11112/14 7:21.99 6:48.46 140
100m: 1:31.81 200m: 3:19.17 300m: 5:07.09 400m: 6:48.46

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 9:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 6:22.48 6:08.38 191
100m: 1:27.40 200m: 3:03.86 300m: 4:38.08 400m: 6:08.38

2. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 6:50.97 6:11.53 186
100m: 1:27.41 200m: 3:04.03 300m: 4:38.18 400m: 6:11.53

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 7:01.55 6:15.08 181
100m: 1:29.22 200m: 3:05.72 300m: 4:42.37 400m: 6:15.08

4. Vogels Oscar ZORO/11182/13 NT 6:34.96 155
100m: 1:32.93 200m: 3:15.99 300m: 4:58.50 400m: 6:34.96

5. Ossé Michael ZORO/11185/12 NT 6:47.54 141
100m: 1:35.22 200m: 3:23.29 300m: 5:06.91 400m: 6:47.54

6. Van Landeghem Robbe ZORO/11188/12 NT 6:58.93 130
100m: 1:41.47 200m: 3:29.18 300m: 5:16.18 400m: 6:58.93

FF Lamrabet Anas FFALZV/11164/13 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Coppens Jack SCZ/11081/10 5:32.98 5:18.40 296
100m: 1:16.33 200m: 2:38.19 300m: 4:00.47 400m: 5:18.40

2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 5:26.02 5:20.85 289
100m: 1:13.11 200m: 2:34.27 300m: 3:58.36 400m: 5:20.85

3. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 6:00.88 5:50.48 222
100m: 1:19.61 200m: 2:49.61 300m: 4:21.72 400m: 5:50.48

4. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 5:54.07 215
100m: 1:25.21 200m: 2:57.47 300m: 4:28.97 400m: 5:54.07

5. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 6:00.11 5:54.84 214
100m: 1:23.77 200m: 2:56.23 300m: 4:29.13 400m: 5:54.84

6. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 6:11.16 5:55.31 213
100m: 1:23.10 200m: 2:54.50 300m: 4:27.96 400m: 5:55.31

7. Korku Kuzey ZORO/11186/10 NT 6:10.19 188
100m: 1:26.36 200m: 3:03.25 300m: 4:40.20 400m: 6:10.19

8. Toljaga Dejan ZORO/11178/11 NT 6:20.59 173
100m: 1:29.96 200m: 3:09.07 300m: 4:47.21 400m: 6:20.59
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT 7:00.96 128
100m: 1:41.64 200m: 3:31.61 300m: 5:21.28 400m: 7:00.96

FF Sonumut Arman FFSCZ/11115/10 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 5:19.81 4:51.68 385
100m: 1:11.28 200m: 2:25.38 300m: 3:39.78 400m: 4:51.68

2. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 5:30.69 264
100m: 1:14.47 200m: 2:38.72 300m: 4:06.87 400m: 5:30.69

3. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 5:29.68 5:35.69 252
100m: 1:18.69 200m: 2:44.69 300m: 4:14.16 400m: 5:35.69

4. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 5:50.69 221
100m: 1:18.09 200m: 2:48.66 300m: 4:20.84 400m: 5:50.69

5. Verhaeghe Nand ZORO/31159/09 NT 7:02.60 126
100m: 1:36.92 200m: 3:26.35 300m: 5:17.03 400m: 7:02.60

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 4:42.10 4:20.75 539
100m: 1:01.03 200m: 2:06.68 300m: 3:13.71 400m: 4:20.75

2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 4:47.83 400
100m: 1:08.91 200m: 2:22.36 300m: 3:34.91 400m: 4:47.83

3. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 NT 5:16.06 302
100m: 1:13.67 200m: 2:34.27 300m: 3:55.49 400m: 5:16.06

4. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 5:13.32 5:18.33 296
100m: 1:09.90 200m: 2:31.00 300m: 3:55.97 400m: 5:18.33

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 4:13.90 4:14.86 577
100m: 1:00.40 200m: 2:04.61 300m: 3:09.97 400m: 4:14.86

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 9:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Mahu Amy SCZ/21097/12 6:25.62 6:09.62 245
100m: 1:28.09 200m: 3:02.94 400m: 6:09.62

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 6:39.88

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 5:32.34 5:25.97 357
100m: 1:17.47 200m: 2:39.47 300m: 4:04.25 400m: 5:25.97

2. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 6:55.65 6:26.43 214
100m: 1:28.49 200m: 3:07.44 300m: 4:48.26 400m: 6:26.43

3. Grondard Van Schagen Maya ZORO/21179/11 NT 6:45.37 185
100m: 1:33.10 200m: 3:16.38 300m: 5:02.60 400m: 6:45.37
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 6:56.38 171
100m: 1:36.28 200m: 3:22.88 300m: 5:09.91 400m: 6:56.38

dis De Tollenaere Laura disZCK/22135/11 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

dis Maaskant Kristina disSCZ/21104/10 5:22.05
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 4:55.61 5:03.40 443
100m: 1:13.28 200m: 2:31.28 300m: 3:49.15 400m: 5:03.40

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:03.59 5:03.50 442
100m: 1:11.46 200m: 2:28.89 300m: 3:46.06 400m: 5:03.50

3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 5:10.98 5:03.94 440
100m: 1:13.37 200m: 2:30.08 300m: 3:46.72 400m: 5:03.94

4. Sonumut Daphné SCZ/21114/08 NT 5:31.62 339
100m: 1:18.14 200m: 2:41.20 300m: 4:05.92 400m: 5:31.62

5. Baum Nore SCZ/21053/08 5:15.86 5:33.16 334
100m: 1:20.29 200m: 2:45.33 300m: 4:10.11 400m: 5:33.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Union Margot ZORO/21100/07 5:43.12 5:42.79 307
100m: 1:18.12 200m: 2:44.60 300m: 4:14.90 400m: 5:42.79

2. Carrera Nyah ZORO/21199/07 NT 6:22.30 221
100m: 1:29.07 200m: 3:09.85 300m: 4:44.86 400m: 6:22.30

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 10:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 54.43 141

10 jaar, Meisjes

1. Bettih Inès ZORO/21181/14 NT 59.55 108
dis Bogaerts Enya disSCZ/21108/14 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Jongens

1. van Cann Cassius ZORO/11196/14 NT 54.44 96
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 10:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:40.19 1:41.87 103
50m: 45.84 100m: 1:41.87

13-14 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:26.89 1:23.28 188
50m: 37.63 100m: 1:23.28

2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:28.56 1:30.94 145
50m: 40.50 100m: 1:30.94

3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:37.00 1:37.87 116
50m: 45.75 100m: 1:37.87

4. Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 2:05.95 54
50m: 56.49 100m: 2:05.95

FF Sonumut Arman FFSCZ/11115/10 1:18.41

15-16 jaar B-zwemmers

dis Tuypens Gabriel disSCSG/11223/08 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 NT 1:06.73 367
50m: 30.08 100m: 1:06.73

2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:12.59 1:09.87 319
50m: 31.31 100m: 1:09.87

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 10:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:36.37 1:31.04 209
50m: 40.79 100m: 1:31.04

2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:47.02 1:40.50 155
50m: 46.00 100m: 1:40.50

3. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 2:02.20 86
50m: 53.83 100m: 2:02.20

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 NT 1:33.61 192
50m: 42.78 100m: 1:33.61

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:43.60 1:41.97 148
50m: 45.40 100m: 1:41.97

3. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:55.30 1:54.94 103
50m: 47.19 100m: 1:54.94
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Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:33.72 1:29.33 221
50m: 39.58 100m: 1:29.33

2. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:54.66 1:46.74 129
50m: 45.59 100m: 1:46.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:08.47 1:09.82 463
50m: 32.43 100m: 1:09.82

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:21.51 1:21.18 295
50m: 36.75 100m: 1:21.18

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 10:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:44.28 1:33.21 147
2. Jadoul Léo SCZ/11116/12 NT 1:43.42 108
3. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 1:46.56 98
4. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 1:56.55 1:47.63 95
5. Herman Wout ALZV/11172/13 NT 1:50.79 88

dis Props Lukas disDIZV/11147/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Lamrabet Anas FFALZV/11164/13 NT

13-14 jaar

1. Adams Henry DIZV/11117/10 1:26.10 1:22.89 210
2. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:22.32 1:24.68 197
3. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:31.73 1:25.63 190
4. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:38.02 1:35.97 135
5. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:44.32 1:44.16 105
6. Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT 1:44.31 105
7. Henrion Victor SCSG/11251/11 NT 1:47.06 97

dis Cinar Eyüp disSCSG/11229/10 1:29.05
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

15-16 jaar

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:17.65 1:11.11 332
2. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 1:16.25 269
3. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 NT 1:22.22 215
4. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 1:29.49 1:23.50 205

dis Mokkadem Chouilli Mohammed Reda disSCSG/11228/08 1:31.19
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Swimming Club Zaventem 3/03/2024 12:50 - pagina 6

SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Mees Brent SCZ/10173/03 1:01.75 1:02.79 483
2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 1:10.08 347
3. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:19.29 1:14.13 293
4. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 NT 1:15.22 281
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:22.12 1:22.49 213

dis Maimona Jordi disSCSG/11254/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:33.41 1:33.28 222
2. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:37.37 1:33.59 220
3. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:35.33 1:34.66 212
4. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 1:35.97 1:36.15 203
5. Moxhet Tess DIZV/21133/13 1:42.79 1:36.25 202
6. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 1:46.36 1:39.61 182
7. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 1:46.57 149
8. Robyn Jente ALZV/21169/13 NT 1:48.36 141

dis Petkova Sofia disSCZ/21100/13 1:41.21
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:19.88 1:15.92 412
2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:23.83 1:18.84 368
3. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 1:22.32 323
4. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:25.36 1:24.52 298
5. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:37.06 1:28.46 260
6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:27.26 1:30.97 239
7. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:27.59 1:33.20 222

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Mandour El Idrissi Yasmine disALZV/21171/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Tollenaere Laura disZCK/22135/11 NT
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF Delbrouck Sasha FFALZV/21167/11 NT

15-16 jaar

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:18.15 1:17.20 392
2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:24.31 1:21.35 335
3. Baum Nore SCZ/21053/08 1:27.81 1:29.39 252

dis D'Amico Lena disKVZP/21098/08 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging
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Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:18.22 1:17.59 386
2. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:25.86 1:26.65 277
3. Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:33.40 1:31.50 235
4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:36.50 1:35.67 206

Programmanr. 9 200m rugslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 11:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Seghers Milla disZCK/22131/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 NT 3:17.69 217
50m: 48.69 100m: 1:39.51 200m: 3:17.69

2. Bettih Inès ZORO/21181/14 4:27.78 4:27.25 88
50m: 57.50 100m: 2:09.07 200m: 4:27.25

10 jaar, Jongens

dis van Cann Cassius disZORO/11196/14 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 11:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 48.31 44.97 170
2. Hermans Viktor ALZV/11156/12 50.14 46.61 153
3. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 48.44 47.80 142
4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 47.35 47.90 141
5. Van Garsse Jules ZORO/11169/12 49.34 48.72 134
6. Herman Wout ALZV/11172/13 50.35 49.16 130
7. Maaskant Albin SCZ/11096/13 52.11 49.69 126
8. Vogels Oscar ZORO/11182/13 53.15 50.93 117
9. Ossé Michael ZORO/11185/12 54.13 51.35 114

10. Jadoul Léo SCZ/11116/12 54.49 52.08 109
11. Props Lukas DIZV/11147/13 NT 55.50 90
12. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 55.83 89
13. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 57.72 57.49 81
dis Van Landeghem Robbe disZORO/11188/12 NT

SW 4.4 - valse start

dis Mathelot Amaury disALZV/11168/13 1:05.62
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 38.03 38.41 274
2. Adams Henry DIZV/11117/10 41.36 41.38 219
3. Van Loon Bas ZCK/12122/10 50.97 41.79 212
4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 42.73 42.59 201
5. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 43.25 43.57 187
6. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 48.40 43.84 184
7. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 47.84 45.86 161
8. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 48.51 47.57 144
9. Korku Kuzey ZORO/11186/10 NT 48.87 133

10. Maier Enzo SCZ/11102/11 48.88 50.77 118
11. Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT 54.74 94
12. Henrion Victor SCSG/11251/11 58.99 55.05 93
dis Biaz Haroun disDIZV/11118/10 48.76

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Toljaga Dejan disZORO/11178/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar

1. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 43.14 42.91 196
2. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 51.18 43.49 188
3. Verhaeghe Nand ZORO/31159/09 47.60 45.69 162

dis Wijns Arne disZCK/12104/09 NT
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 32.18 32.66 445
2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 33.81 33.88 399
3. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 36.77 34.95 363
4. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 46.89 48.39 137
5. Maimona Jordi SCSG/11254/07 NT 49.95 124

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 11:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Bus Alissia DIZV/21125/12 47.73 47.69 210
2. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 48.18 48.44 200
3. De Wilde Margot DIZV/21131/13 51.09 49.47 188
4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 49.02 50.10 181
5. Robyn Jente ALZV/21169/13 52.16 50.87 173
6. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 50.05 51.23 169
7. Mahu Amy SCZ/21097/12 51.17 52.87 154
8. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 NT 53.28 150
9. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 54.08 144

10. Moxhet Tess DIZV/21133/13 53.05 54.93 137
11. van Cann Isabella ZORO/21195/12 NT 55.02 137
FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 50.43
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 44.65 42.37 300
2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.64 42.75 292
3. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 42.44 44.66 256
4. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 46.31 46.08 233
5. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 46.48 47.95 207
6. De Wilde Lore DIZV/21127/11 50.53 49.47 188
7. Derijcke Laura DIZV/21111/10 46.96 49.63 186
8. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 49.75 185
9. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08 50.31 179

10. Grondard Van Schagen Maya ZORO/21179/11 52.33 51.77 164
11. De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT 51.80 164
12. Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 51.70 53.06 152
dis Petkova Dalia disSCZ/21080/11 51.60

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Göncü Fatma disSCSG/21253/10 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF Delbrouck Sasha FFALZV/21167/11 48.52
FF Hostyn Charlotte FFZORO/21191/11 48.65

15-16 jaar

1. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 38.82 39.41 373
2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 40.71 40.33 348
3. Sonumut Daphné SCZ/21114/08 NT 41.64 316
4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 44.15 43.26 282
5. Robyn Renske ALZV/21103/09 46.41 47.55 212
6. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 48.75 197

17 jaar en ouder

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 43.55 43.27 281
2. Mertens Nuria KVZP/21067/07 45.30 44.09 266
3. Biaz Zahra DIZV/21129/07 47.79 46.18 231
4. Carrera Nyah ZORO/21199/07 NT 46.95 220

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:33.24 3:35.30 122
50m: 42.71 100m: 1:40.45 200m: 3:35.30

FF Sonumut Arman FFSCZ/11115/10 NT
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 13, Heren, 200m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

dis Bove Samuel disSCZ/11085/09 3:02.95
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 2:20.19 2:20.12 443
50m: 31.22 100m: 1:08.26 200m: 2:20.12

2. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:22.81 2:22.15 424
50m: 30.08 100m: 1:06.19 200m: 2:22.15

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 NT 2:48.28 255
50m: 34.86 100m: 1:16.45 200m: 2:48.28

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 11:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 3:13.56 235
50m: 45.79 100m: 1:37.46 200m: 3:13.56

2. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 3:31.88 179
50m: 46.13 100m: 1:40.23 200m: 3:31.88

3. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 NT 3:45.33 149
50m: 46.94 100m: 1:44.33 200m: 3:45.33

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 NT 3:16.07 227
50m: 41.59 100m: 1:30.59 200m: 3:16.07

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 11:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:27.90 1:26.75 172
50m: 41.32 100m: 1:26.75

2. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:34.98 1:33.70 137
50m: 44.80 100m: 1:33.70

3. Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:47.97 1:38.31 118
50m: 49.31 100m: 1:38.31

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:50.02 1:39.46 114
50m: 48.82 100m: 1:39.46

5. Props Lukas DIZV/11147/13 NT 1:41.78 107
50m: 49.93 100m: 1:41.78

6. Jadoul Léo SCZ/11116/12 1:47.76 1:46.34 93
50m: 52.16 100m: 1:46.34
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 15, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Herman Wout ALZV/11172/13 1:44.13 1:46.81 92
8. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 1:50.57 1:48.21 89

50m: 52.11 100m: 1:48.21

9. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 1:57.42 1:51.26 81
50m: 53.37 100m: 1:51.26

dis Van Den Berghe Vince disALZV/11147/12 1:30.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Garsse Jules disZORO/11169/12 1:44.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mathelot Amaury disALZV/11168/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lamrabet Anas FFALZV/11164/13 1:42.48

13-14 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:14.99 1:13.21 287
50m: 34.89 100m: 1:13.21

2. Adams Henry DIZV/11117/10 1:26.87 1:23.57 193
50m: 40.99 100m: 1:23.57

3. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:29.39 1:24.00 190
50m: 41.28 100m: 1:24.00

4. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:25.56 1:24.09 189
50m: 42.47 100m: 1:24.09

5. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:28.98 1:27.38 169
50m: 43.38 100m: 1:27.38

6. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 1:28.91 160
50m: 44.63 100m: 1:28.91

7. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:35.01 1:33.93 136
50m: 47.46 100m: 1:33.93

dis Baghdasaryan Ruben disALZV/11158/11 1:33.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 1:27.72 1:21.37 209
50m: 41.12 100m: 1:21.37

2. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 1:35.24 130
50m: 46.68 100m: 1:35.24

dis Tuypens Gabriel disSCSG/11223/08 1:23.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mees Brent SCZ/10173/03 1:06.60 1:04.81 414
50m: 31.53 100m: 1:04.81

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:10.68 1:06.58 382
50m: 32.37 100m: 1:06.58

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:10.65 1:10.62 320
50m: 33.25 100m: 1:10.62

4. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 1:15.64 1:16.32 253
50m: 36.85 100m: 1:16.32
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 15, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:25.66 1:18.16 236
50m: 37.13 100m: 1:18.16

6. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:23.20 1:20.28 218
50m: 38.81 100m: 1:20.28

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 12:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Moxhet Tess DIZV/21133/13 1:41.96 1:30.76 221
50m: 44.95 100m: 1:30.76

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:32.15 1:30.85 220
50m: 44.68 100m: 1:30.85

3. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:35.39 1:32.90 206
50m: 46.52 100m: 1:32.90

4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:34.78 1:33.21 204
50m: 45.53 100m: 1:33.21

5. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:39.26 1:35.96 187
50m: 47.53 100m: 1:35.96

6. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 1:46.21 1:36.31 185
50m: 47.63 100m: 1:36.31

7. Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 NT 1:37.22 179
50m: 45.83 100m: 1:37.22

8. Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:43.12 1:39.13 169
50m: 48.80 100m: 1:39.13

9. Robyn Jente ALZV/21169/13 1:46.12 1:42.16 155
50m: 49.44 100m: 1:42.16

dis Vanderoost Clara disDIZV/21148/13 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

dis van Cann Isabella disZORO/21195/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Sitter Kira FFZCK/22115/12 1:38.85

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:19.71 1:18.63 340
50m: 38.63 100m: 1:18.63

2. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:25.22 1:27.58 246
50m: 43.29 100m: 1:27.58

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:28.59 1:30.28 224
50m: 43.65 100m: 1:30.28

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:34.05 1:31.27 217
50m: 44.83 100m: 1:31.27

5. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:31.69 1:32.21 210
50m: 45.75 100m: 1:32.21

6. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 1:37.49 1:32.33 210
50m: 44.94 100m: 1:32.33
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:34.07 1:32.43 209
50m: 45.08 100m: 1:32.43

8. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:29.79 1:33.10 204
50m: 44.81 100m: 1:33.10

9. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:35.24 1:33.59 201
50m: 45.85 100m: 1:33.59

10. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:46.97 1:45.81 139
50m: 51.92 100m: 1:45.81

11. Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 NT 1:53.93 111
50m: 57.25 100m: 1:53.93

dis Göncü Fatma disSCSG/21253/10 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

FF Delbrouck Sasha FFALZV/21167/11 1:58.56
FF Hostyn Charlotte FFZORO/21191/11 1:42.60

15-16 jaar B-zwemmers

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:15.93 1:17.03 361
50m: 37.85 100m: 1:17.03

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:17.98 1:19.64 327
50m: 38.43 100m: 1:19.64

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:20.44 1:21.74 302
50m: 40.14 100m: 1:21.74

4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:22.60 1:22.41 295
50m: 40.73 100m: 1:22.41

5. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:25.05 1:24.92 270
50m: 42.85 100m: 1:24.92

6. Baum Nore SCZ/21053/08 1:21.71 1:25.78 262
50m: 42.11 100m: 1:25.78

7. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:24.56 1:28.87 235
50m: 44.19 100m: 1:28.87

8. Sonumut Daphné SCZ/21114/08 NT 1:29.53 230
50m: 45.33 100m: 1:29.53

9. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 1:30.72 221
50m: 45.19 100m: 1:30.72

FF Deldicque Aiko FFZORO/21098/08 1:19.01

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:09.31 1:12.15 440
50m: 34.44 100m: 1:12.15

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.51 1:17.91 349
50m: 37.98 100m: 1:17.91

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:16.85 1:18.00 348
50m: 37.69 100m: 1:18.00

4. Union Margot ZORO/21100/07 1:20.48 1:18.04 347
50m: 37.66 100m: 1:18.04

5. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:28.87 1:24.78 271
50m: 41.96 100m: 1:24.78
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SCZ CVB
Zaventem, 3/3/2024

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:35.23 1:37.71 177
50m: 48.96 100m: 1:37.71

7. Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 1:40.91 160
50m: 48.73 100m: 1:40.91


